
【家庭数配布】                               

       令和５年 9 月１日 

保護者の皆さま 

                                茨木市立東小学校 

校長 尾﨑 洋司 

東小学校運動会のご案内 

秋晴の候、皆さまにはご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、本校の教育活動にご理解とお力添えを

いただき、ありがとうございます。 

表題にあります通り、今年度も『東小学校運動会』を開催いたします。是非、ご来校いただき、子どもたちに

温かいご声援を賜りますようご案内いたします。 

 

記 
 

１．日 時   ９月３０日(土)   ９時００分～１２時３０分 

     ① 前日準備  ９月２９日(金)  

     ・６年生は５・６時間目に前日準備を行い、終了後に下校します。 

     ・１～５年生は４時間授業で、給食・清掃終了後(13：30 頃)に下校します。 

    ② 雨天中止の場合 

     ・９月３０日(土)は水曜の時間割で授業を行い、１２：３０頃下校します。(お弁当はいりません
．．．．．．．．．

） 

     ・１０月４日(水)に運動会を行います。(給食があるので、お弁当はいりません。) 

      ③ 天候不順の場合・・・学校への確認の電話は、ご遠慮ください。 

         運動会の用意と、水曜日の時間割の用意を持たせてください。 

         雨天プログラムで実施する場合は、メール配信でお知らせいたします。 
 

２．場 所    東小学校 運動場 
 

３．ご協力のお願い 

① 駐輪場の設営は行いません。徒歩での来校をお願いします。 

（須賀神社や橋の内公園、学校周辺には絶対に自転車などを停めないでください。） 

② 学校敷地内は全面禁煙です。また、アルコール類の持込みや、ペット連れはご遠慮ください。 

ごみは各自お持ち帰りくださいますようお願いします。 

③ イスや脚立などの持ち込みは、他の保護者の方々のご迷惑となる場合があります。 

持ち込まれる際は、保護者観覧場所以外の運動場周辺でご使用ください。 

④ 保護者観覧場所では、立ち見での観覧となります。シート（敷物）を敷いての観覧は、ご遠慮ください。    

⑤ 当日、朝の開門（正門のみ）は、午前８：３０です。 

⑥ 譲り合いスペースを設けていますので、お子様の出番がおわりましたら、場所をお譲りください。 

⑦ 保護者証(名札)を忘れずに着用願います。 

（家族、親戚の方の分も事前に申込んでいただき、発行された来校者証の着用をお願いします。） 

    

☆プログラム配布は９月２０日頃を予定していますので、併せてご確認ください。 


